

FREDUN PHARMACEUTICALS LIMITED

Compassionate Healthcare



CIN No : L24239MH1987PLC043662

August 31, 2019

To,
BSE Ltd.,
Listing Department,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street - Fort,
Mumbai – 400 001

Ref.: BSE Scrip Code - 539730

Subject: Newspaper Publication of 32nd Annual General Meeting Notice

Dear Sir / Madam,

In compliance to Regulation 47 of SEBI Listing Regulations, 2015; please find attached herewith the copies of the newspaper advertisements published in Business Standard & Mumbai Lakshadeep newspaper on Saturday, August 31, 2019; informing the Members about the dispatch of the 32nd Annual General Meeting Notice and Annual Reports; remote E-voting information and Book Closure.

Kindly take the same on your Records.

Thanking you,

For Fredun Pharmaceuticals Limited



Priyanka Chaturvedi
Company Secretary Cum Compliance Officer
Membership No.: A55917

Encl: A/a

Office Address: Manoj Industrial Premises, G.D. Ambekar Marg, Wadala (W), Mumbai - 400 031, (INDIA)

Phone No.: 91-22- 4031 8111 Fax : 91-22-4031 8133

Factory Address: 14,15,16, Zorabian Industrial Complex, Vevoor, Palghar (E), Dist: Palghar - 401 404.

Phone No.: +917045957828, +917045957829, +917045957830, +917045956857

E-Mail: business@fredungroup.com Web: www.fredungroup.com

Mumbai -400 059
TRANSPORTING.COM INDIA LIMITED
SD/-
SANTOSH MORE
Director
(Din No: 07305993)

Date: 31.08.2019 Office No. 14, First Floor, Plumber House,
Place: Mumbai 557, J.S.S. Road, Chira Bazar, Mumbai - 400 002.

FREDUN PHARMACEUTICALS LIMITED
CIN: L24239MH1987PLC043662
Regd. Office: 26 Manoj Industrial Premises, G D Ambekar Rd, Wadala, Mumbai 400 031
Phone Number: +91 22 4031 8111 Fax: +91 22 4031 8133
Email: business@fredungroup.com Website: www.fredungroup.com

NOTICE is hereby given that the 32nd Annual General Meeting ("AGM") of the Company is scheduled to be held on **Tuesday, September 24, 2019 at 09:00 A.M. at Ramee Guest Line Hotel, Plot No. 3, Kohinor Road, Dadar, Mumbai - 400 014** to transact the business as set forth in the 32nd AGM Notice dated June 10, 2019.

Notice of the Meeting setting out the Resolutions proposed to be transacted at the AGM along with the copies of Annual Report has been sent to the Members whose email ID's are registered as on Friday, August 23, 2019 with the Company / Depository Participant(s) and at the Registered Address in the permitted mode. The same is also available on the website of the Company at www.fredungroup.com. The dispatch of Notice of the 32nd AGM has been completed on Friday, August 30, 2019.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014; your Company is pleased to provide voting by electronic means to its Members to exercise their right to vote on the Resolutions proposed to be transacted at the 32nd AGM. The Company has arranged remote E-voting facility through National Securities Depository Limited ("NSDL"). Notice of the AGM containing E-voting procedure is also available on NSDL website at the www.evoting.nsdl.com and also on the website of the Company at www.fredungroup.com.

Remote E-voting facility shall commence on Saturday, September 21, 2019 at 09:00 A.M. and will end on Monday, September 23, 2019 at 5:00 P.M. The remote E-voting will be disabled by NSDL for voting thereafter.

The cut-off date for determining the eligibility of Members for voting through remote E-voting and Voting at the AGM is Friday, August 23, 2019. The voting rights of the Members shall be in proportion to their shares held in the Paid-up Equity Share Capital of the Company as on the cut-off date.

Any person who acquires shares of the Company and become Member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and / or holding shares as on the cut-off date i.e., Friday, August 23, 2019 may obtain the login ID and password by sending an email to evoting@nsdl.co.in

However, if a Member has already registered with NSDL for remote E-voting then the Member can use their existing user ID and password for casting their vote. Member whose name is recorded in the Register of Members or Register of Beneficial Owners as on the cut-off date i.e., Friday, August 23, 2019 only shall be entitled to avail the facility of remote E-voting as well as voting at the AGM.

The Members who have not cast their vote through remote E-voting, can exercise their voting Rights at the AGM. The Company would extend the facility of voting at the AGM venue; in this regard Members who had cast their vote(s) through remote E-voting may attend the Meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

The Company has appointed Mr. Rajendra Vaze of M/s. Rajendra & Co. Practising Company Secretaries, as the Scrutiniser to scrutinise the voting process in fair and transparent manner.


In case of any queries relating to E-voting; Members may refer to Frequently Asked Questions (FAQ's) for Members and E-voting User manual available at <https://www.evoting.nsdl.com> under help section or write an email to evoting@nsdl.co.in

The voting results shall be declared within 48 hours after the conclusion of the 32nd AGM of the Company and the same along with the Scrutinizer's Report shall be filed with the BSE Limited where the Company's Equity Shares are listed and shall be made available on the website of the Company at www.fredungroup.com

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI Listing Regulations, 2015; the Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain close from Wednesday, September 18, 2019 to Tuesday, September 24, 2019 (both days inclusive) for the purpose of the AGM.

By Order of the Board
For Fredun Pharmaceuticals Limited
Sd/-

Place : Mumbai
Date : August 30, 2019
Priyanka Chaturvedi
Company Secretary Cum Compliance Officer


JAGRAN PRAKASHAN LIMITED
Regd. Office: Jagran Building, 2, Sarvodaya Nagar, Kanpur-208005
Tel: +91 512 2216161, Website: www.jpcorp.in, E-mail: investor@jagran.com
CIN-L22219UP1975PLC004147

**NOTICE OF 43rd ANNUAL GENERAL MEETING,
E-VOTING AND BOOK CLOSURE**

Notice is hereby given that the 43rd Annual General Meeting ("AGM") of the members of

and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, 18th September, 2019 to Tuesday, 24th September, 2019 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting (AGM).

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulation"), the Company is pleased to provide its members with the facility to exercise their right to vote at the AGM by electronic means and the business may be transacted through remote e-voting services provided by CDSDL, on all resolutions set forth in the Notice. The voting rights of Members shall be in proportion to the shares held by them, as on the cut-off date i.e. Tuesday, 17th September, 2019.

The remote e-voting period shall:
Commence : **On Saturday, 21st September, 2019 at 9.00 a.m.**
End : **On Monday, 23rd September, 2019 at 05.00 p.m.**

The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter. Once a vote is cast by the Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently.

Any person who become member of the Company after dispatch of the notice of the meeting and holding shares as on the cut-off date i.e. 17th September, 2019 should follow the instructions given in the notice of AGM for Remote E-voting and detailed procedure, which is available on the Company's website www.prakashsteelage.com or contact www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com

Members who do not have remote e-voting facility can use Ballot Form for voting at the meeting which can be downloaded from the link: <http://www.evotingindia.co.in> or <http://www.prakashsteelage.com> or seek duplicate Ballot Form from M/s. Bigshare Services Private Limited, Registrar & Share Transfer Agents.

A member, who is not able to participate in the Annual General Meeting personally or through proxy, can opt for only one mode of voting i.e., either through remote e-voting or by Ballot. If a member casts votes by both modes, then voting done through remote e-voting shall prevail and Ballot shall be treated as invalid.

In case of any queries pertaining to e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the Downloads section of <http://www.evotingindia.co.in> or write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

For Prakash Steelage Limited
Sd/-
Hemant P. Kanugo
Executive Director & CFO
DIN: 00309894

Place: Mumbai
Date : 30th August, 2019

**INEOS
STYROLUTION**

INEOS STYROLUTION INDIA
CIN : L25200GJ1973PLC002436
Regd. Office: 5th Floor, OHM House - II, OHM Business Park, Subhanpur
Tel. : +91 (265) 2303201 Fax : +91 (265) 23
E mail : INSTY.secshare@ineos.com | Website : www.ineos.com

Postal Ballot Notice

Notice is hereby given that INEOS Styrolution India Limited ("Company") and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 and other applicable rules of the Companies (Management and Administration) Regulations, 2015; the Securities and Exchange Board of India (Delisting of Equity Shares) Regulations, 2015 ("Delisting Regulations") and the Securities and Exchange Board of India (Listing Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), including amendment(s) or re-enactment(s) thereof or the time being in force hereinafter, is seeking the approval of its shareholders by way of a postal ballot, including voting by electronic means ("e-voting"), for the following

दल आहे अस चाचाव.
 अतिरिक्त भाग म्हणून वाचण्यात यावे. टपाल मतदान सूचनेचे वेबसाईटवर तसेच वीएसई लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज सुचिबद्ध आहेत तेथे कळविण्यात आले आहे. टपाल मतदान हेत.

मॅकेटर लिमिटेडकरिता
 सही/-
 राजेंद्र कोठारी
 मुख्य वित्तीय अधिकारी व सक्षम अधिकारी

at Shop No. 22, 1st Floor, Crystal Plaza,
 Station Road, Mira Road (E), Dist: Thane-
 401107, within 14 days from the date of
 Publication, hereof with proof thereof
 registered accountable receipt or by
 registered A/D post, failing which the
 claim or claims, if any of such person/s will
 be considered to have been waived
 and/or abandoned.

Sd/-
AKTA PARIKH
 (Advocate High Court)
 Mira Road (E)
 Place: Mumbai
 Date: 31.08.2019

नॉक्स
 28C,
 28C
 लोजर
 29 व
 30
 करिता
 11 प्रभु
 करिता
 ही/-
 11 प्रभु

APAL
 AND
 bers
 CHS
 (est),
 heri,
 / had
 ted:
 id up
 ring
 1100
 s the
 been
 now
 .MA
 for
 le in
 reof
 ll be
 indly
 from
 if no
 sh the
 the
 RAB

ary
 .TD
 019

फ्रेडून फार्मास्युटिकल्स लिमिटेड
 सीआयएन: एल२४२३१एमएच१९८७पीएलसी०४३६६२
 नोंदणीकृत कार्यालय: २६ मनोज इंडस्ट्रियल प्रिमायसेस, जी.डी. अंबेकर मार्ग, वडाळा,
 मुंबई-४०००३९, यू.क्र.:१९२ २२ ४०३९८१९१, फॅक्स:१९२ २२ ४०३९८१३३,
 ई-मेल:business@fredungroup.com, वेबसाईटwww.fredungroup.com

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, फ्रेडून फार्मास्युटिकल्स लिमिटेडच्या सदस्यांची ३२वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मंगळवार, २४ सप्टेंबर, २०१९ रोजी सा.९.००वा. रात्री गेस्टलाईन हॉटेल, प्लॉट क्र.३, कोहीनूर रोड, दादर, मुंबई-४०००१४ या ठिकाणी १० जून, २०१९ रोजीच्या ३२व्या एजीएमच्या सूचनेत नमूद व्यवसायावर विमर्श करण्याकरिता होणार आहे.

एजीएममध्ये विमर्श होणाऱ्या नियोजित ठराव नमुद केलेले सदर सूचनेसह वार्षिक अहवाल सर्व सदस्यांना त्यांच्या नोंद ई-मेल पत्त्यावर आणि वास्तविक प्रत विहितपद्धतीने त्यांच्या नोंद पत्त्यावर, ज्याचे ई-मेल कंपनी/हस्तांतरण प्रतिनिधी किंवा डिपॉझिटरीकडे नोंद नाहीत त्यांना युद्धवार, २३ ऑगस्ट, २०१९ रोजी पाठविण्यात आले आहे. सदर दस्तावेज कंपनीच्या www.fredungroup.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे. ३२व्या एजीएम वितरणाची प्रक्रिया शुक्रवार, ३० ऑगस्ट, २०१९ रोजी पूर्ण करण्यात आली आहे.

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) सुधारित अधिनियम २०१४ चे नियम २० नुसार ३२व्या एजीएममध्ये विमर्शात करावयाचे नियोजित ठरावांवर मत देण्यासाठी सदस्यांना विद्युत स्वरुपाने मतदानाची सुविधा दिलेली आहे. कंपनीने नॅशनल सिव्क्युरिटी डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल)ची सेवा नियुक्त केली आहे. ई-वॉटिंग प्रक्रिया समाविष्ट एजीएम सूचना एनएसडीएलच्या www.evoting.nsdl.com आणि कंपनीच्या www.fredungroup.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

रिमोट ई-वॉटिंग सुविधा शनिवार, २९ सप्टेंबर, २०१९ रोजी सा.९.००वा. प्रारंभ होईल आणि सोमवार, २३ सप्टेंबर, २०१९ रोजी सायं.५.००वा. समाप्त होईल. तदनंतर एनएसडीएलद्वारे रिमोट ई-वॉटिंग बंद केले जाईल.

रिमोट ई-वॉटिंगने मतदान आणि एजीएममध्ये मतदानाकरिता सदस्यांच्या पात्रता निश्चितीची नोंद दिनांक शुक्रवार, २३ ऑगस्ट, २०१९ आहे. नोंद तारखेला कंपनीच्या भ्रष्टा केलेल्या समजाय भांडवालातील धारण शेरअसल्या सरासरीवर सदस्यांचे मतदान अधिकार अस्तित्वात.

जर एखाद्या व्यक्तीने (एजीएम सूचना वितरणांतर कंपनीचे शेअर्स घेऊन कंपनीचा सदस्य झाला असेल आणि/किंवा नोंद तारीख शुक्रवार, २३ ऑगस्ट, २०१९ रोजी भागधारणा घेतली असेल त्यांनी evoting@nsdl.co.in वर ई-मेल पाठवून लॉगिन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करावा.

तथापि जर सदस्य रिमोट ई-वॉटिंगकरिता एनएसडीएलसह यापुर्वीच नोंद असल्यास त्यांनी मत देण्यासाठी विद्यमान युजरआयडी व पासवर्ड वापरावा.

ज्याचे नाव सदस्य नोंद पुस्तकात किंवा निश्चित दिनांक शुक्रवार, २३ ऑगस्ट, २०१९ रोजी वास्तविक स्वरुपात किंवा डिमॅट स्वरुपात भागधारणा असणारे डिपॉझिटरीद्वारे तयार करण्यात आलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंद पुस्तकात नावे नमुद आहेत त्यांना रिमोट ई-वॉटिंगने तसेच एजीएममध्ये त्यांचे मत देता येईल.

सदस्यांना रिमोट ई-वॉटिंगने त्यांचे मत दिल्यानंतरही सभेत सहभागी होता येईल परंतु एजीएममध्ये पुन्हा मत देता येणार नाही. एजीएममध्ये पोलिंग पेपरने मत देण्याची सुविधा उपलब्ध असेल आणि जे सदस्य रिमोट ई-वॉटिंगने त्यांचे मत देणार नाहीत त्यांना एजीएममध्ये उपस्थित राहून पोलिंग पेपरने मत देण्याचा अधिकार असेल.

ई-वॉटिंग प्रक्रिया व मतदान प्रक्रिया योग्य व पारदर्शकरीत्या संचालनाकरिता तपासनीस म्हणून मे. राजेंद्र अॅण्ड कंपनी, कार्यालय कंपनी सचिव श्री. राजेंद्र बड्जे यांची नियुक्ती केलेली आहे.

ई-वॉटिंगबाबत काही तक्रारी असल्यास <https://www.evoting.nsdl.com> वर हेलपसेक्शनअंतर्गत उपलब्ध ई-वॉटिंग युजर मॅन्युअल व क्रिकेटली आस्वड केश्चन्स (एफएफयू)चा संदर्भ घ्यावा किंवा evoting.nsdl.co.in वर ई-मेल करावा.

मतदानाचा निकाल कंपनीच्या ३२व्या एजीएम सभासमितीत ४८ तासात घोषित केला जाईल आणि तपासनीसाला अहवालासह कंपनीचे शेअर्स जेथे सुचिबद्ध आहे त्या ब्रीसई लिमिटेडकडे कळविले जाईल आणि कंपनीच्या www.fredungroup.com वेबसाईटवर उपलब्ध होईल.

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ११ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियम ४२ नुसार एजीएमनिमित्त बुधवार, १८ सप्टेंबर, २०१९ ते मंगळवार, २४ सप्टेंबर, २०१९ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत कंपनीचे सदस्य नोंद पुस्तक व भाग हस्तांतरण पुस्तक बंद ठेवण्यात येतील.

मंडळाच्या आदेशान्वये
फ्रेडून फार्मास्युटिकल्स लिमिटेडकरिता
 सही/-
 प्रियांका चतुर्वेदी
 कंपनी सचिव व सक्षम अधिकारी

ठिकाण: मुंबई
 दिनांक : ३०.०८.२०१९

कंपनी कायदा २०१३ च्या तरतुदी युजार आवश्यक तपशील खालीलप्रमाणे:-

- १) एजीएम सूचना पाठविण्याची तारीख शुक्रवार, ३० ऑगस्ट, २०१९.
- २) मतदान प्रारंभ तारीख व वेळ: रविवार, २२ सप्टेंबर, २०१९ रोजी सा.९.००वा. विद्युत स्वरुपाने.
- ३) मतदान समाप्ती तारीख व वेळ: मंगळवार, २४ सप्टेंबर, २०१९ रोजी सायं.५.००वा. विद्युत स्वरुपाने.
- ४) मंगळवार, २४ सप्टेंबर, २०१९ रोजी सायं.५.००वा. नंतर विद्युत स्वरुपाने मतदान मान्य असणार नाही.
- ५) वार्षिक अहवाल वितरणांतर सदस्याने शेअर्स घेतले असल्यास किंवा नोंद तारखेपुर्वी घेतली असल्यास त्यांनी Shareindia@vsnl.com वर विनंती पाठवून युजर आयडी व पासवर्ड प्राप्त करावा.
- ६) एजीएम सूचना कंपनीच्या www.evotingnsdl.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- ७) विद्युत मतदानाबाबत प्रक्रिया व प्रश्न असल्यास सदस्यांनी <https://www.evoting.com> च्या डाऊनलोड सेक्शनवर उपलब्ध ई-वॉटिंग युजर मॅन्युअल किंवा सीडीएसएलचे फ्रिकेटली आस्वड केश्चन्स (एफएफयू)चा संदर्भ घ्यावा किंवा सीडीएसएलचे हेलपडेस्क ई-मेल helpdesk.evoting@cdslindia.com वर कळवावे.
- ८) सदस्यांना मतदानाचा ई-वॉटिंग वापर केल्यास त्यांना वास्तविक मतदान काता येणार नाहीत. तसेच त्या विपरीत जे सदस्य वास्तविक मतदानात सहभागी होतील ज्यांनी ई-वॉटिंगने मत दिलेले नाही. तथापि सदस्यांना एजीएम प्रक्रियेत सहभागी होऊन उपस्थित राहता येईल.
- ९) ई-वॉटिंग प्रक्रिया योग्य व पारदर्शकरीत्या संचालनाकरिता तपासनीस म्हणून कार्यरत कंपनी सचिव मे. जी.एम.जे. अॅण्ड असोसिएट्स् यांची नियुक्ती केली आहे.
- १०) एजीएमच्या ठिकाणी पोलिंग पेपरने मतदानाची सुविधा उपलब्ध होईल.

एव्हरीन टेक्स्टाईन्स लिमिटेडकरिता
 सही/-
 मंजुनाथ शामबाग
 अध्यक्ष/व्यवस्थापकीय संचालक
 डीआयएन:०००९०२५६

ठिकाण: मुंबई
 दिनांक: ३१.०८.२०१९

VIDHI
विधी स्पेशालिटी फूड इनव्हेस्टिमेंट्स लिमिटेड
 (सीआयएन:एल२४२११एमएच१९९४पीएलसी०६९९६)
 नोंदणीकृत कार्यालय: ई/२७, कॉमर्स सेंटर, ७८, ताडदेव रोड, मुंबई-४०००३४.
 दूरध्वनी क्र.: ०२२-६१४०६६६६; फॅक्स: ०२२-२३५२९९८०
 ई-मेल: mitesh.manek@vidhifoodcolour.com;
 वेबसाईट: www.vidhifoodcolour.com

२६वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, पुस्तक बंद करणे आणि रिमोट ई-वॉटिंग माहितीची सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, विधी स्पेशालिटी फूड इनव्हेस्टिमेंट्स लिमिटेडच्या सदस्यांची २६वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) सोमवार, २३ सप्टेंबर, २०१९ रोजी दु.३.३०वा. दी व्हिक्टोरिया मेमोरियल स्कूल फॉर्ब्स ब्लाईड, ताडदेव एसी मार्केट, ७३, ताडदेव रोड, मुंबई-४०००३४ या ठिकाणी सदस्य, ज्यांचे ई-मेल कंपनीचे निबंधक व भागहस्तांतरण प्रतिनिधी (आरटीए) किंवा डिपॉझिटरीकडे नोंद आहेत त्यांना विद्युत स्वरुपाने आणि अन्व-इतर सदस्यांना विहित पद्धतीने पाठविण्यात आलेल्या ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या वार्षिकरिता वार्षिक अहवालासह पाठविलेल्या सूचनेत नमुद व्यवसायावर विमर्श करण्याकरिता होणार आहे. हे कंपनीच्या www.vidhifoodcolour.com वेबसाईटवरही उपलब्ध आहे.

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ११ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ चे नियम ४२, वेळोवेळी सुधारितप्रमाणे उपरोक्त एजीएममध्ये मान्य झाल्यास लाभार्थ घेण्यास पात्र असलेल्या सदस्यांची अंतिम लाभार्थ निश्चिती करिता आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेनिमित्त मंगळवार, १७ सप्टेंबर, २०१९ ते सोमवार, २३ सप्टेंबर, २०१९ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत कंपनीचे सदस्य नोंद पुस्तक व भागहस्तांतरण पुस्तक बंद ठेवण्यात येतील. अंतिम लाभार्थ, एजीएममध्ये घोषित झाल्यानंतर ज्या सदस्यांची नावे खालीलप्रमाणे नमुद आहेत त्यांना देण्यात येईल.

अ) सोमवार, १६ सप्टेंबर, २०१९ रोजी कार्यालयीन वेळ समाप्त होताना विद्युत स्वरुपात भागधारणेसंदर्भात डिपॉझिटरी सहभागीद्वारे देण्यात आलेल्या लाभार्थी मालकांच्या यादीत नमुद लाभार्थी मालक; आणि

ब) सोमवार, १६ सप्टेंबर, २०१९ पुर्वी कंपनी/निबंधक व भागहस्तांतरण प्रतिनिधीकडे सादर केलेले भागहस्तांतरणास प्रभाव दिल्यानंतर कंपनीचे सदस्य नोंद पुस्तकात सदस्य म्हणून नमुद.

ई-वॉटिंग : कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम, २०१४ च्या नियम २० सुधारितप्रमाणे, आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियम ४४ आणि वेळोवेळी सुधारितप्रमाणे रिमोट ई-वॉटिंग सेवेमार्फत विमर्शात करावयाच्या विषयांकरिता विद्युत स्वरुपाने २८व्या एजीएममध्ये